Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N.§/, 2. DEL 18 MG 2022

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di devices per Emodinamica, Chirurgia Vascolare e
Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR, appartenenti al bacino della Sicilia occidentale — —
Delibera presa atto n. 392 del 07/03/18 e n. 353 del 04/03/21- Autorizzazione acquisto materiale oggetto
del lotto 105.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO
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Si attesta la copertura finanziaria:
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L’anno duemilaventidue il giorno y>( E\QTTO __ del mese di (@A (f,-{\‘i;lO

nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e
dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con
I’assistenza del Segretario verbalizzante SO[T S5 A JeREDA IR UL

adotta la presente delibera sulla base della pfoposta di seguito riportata.




PROPOSTA
11 Direttore U.O.C. Provveditorato Dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020;

PREMESSO

che con atto deliberativo n. 750 del 22/05/17, quest’Azienda Sanitaria Provinciale ha
formalizzato, ai sensi dell’art. 43 della L.R. 17/2004 e dell’art. 24, comma 29, della
L.R. 2/2007, I’'unione d’acquisto con 1’Azienda Ospedaliera ARNAS — Ospedali
Civico, G. Di Cristina e Benfratelli — di Palermo, quale capofila per I'espletamento
della gara di bacino occidentale, per la fornitura triennale di devices per Emodinamica,
Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR e del
S.Raffaele Giglio di Cefaluy;

che con delibera n. 392 del 07/03/18 quest’Azienda ha preso atto degli esiti definitivi
di aggiudicazione per come risultavano dagli atti deliberativi n. 6 del 02.08.17, n. 492
del 31/10/17 e n. 5 del 05/02/18 della Azienda Ospedaliera ARNAS — Ospedali
Civico, G. Di Cristina ¢ Benfratelli — di Palermo, quale capofila della procedura di
gara di bacino per la Sicilia occidentale per la fornitura di devices per Emodinamica,
Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR, con validita
triennale con eventuale rinnovo biennale;

che con successiva delibera n. 353 del 04/03/21, per effetto degli atti deliberativi n.
852/20 e n. 1327/20 dell’Azienda capofila ARNAS Civico di Palermo-, & stato
autorizzato il rinnovo, per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, delle forniture affidate
con delibera aziendale n. 392 del 07/03/18, per le quali quest’Azienda aveva espresso

un fabbisogno;

che con i precitati atti, tra altri lotti per i quali era stato previsto un fabbisogno, & stato
autorizzato 1’acquisto in somministrazione dei materiali oggetto del lotto n. 103 forniti
dalla societa aggiudicataria Abbott al prezzo unitario di € 39,90 IVA esclusa,

RILEVATO

Che il Direttore dell’U.0.C. di Emodinamica del P.O. di Agrigento, con nota del
19/04/22 (All. 1), “come gia comunicato dall’azienda Abbott i dispositivi
...corrispondenti al lotto 103 della gara di bacino non sono piu disponibili, per cui si
chiede urgentemente la loro sostituzione con il lotto 105 della MV-Medical in
considerazione della indispensabilita del prodotto in oggetto”, indicando il relativo

fabbisogno annuo;
Che il proponente Servizio, con nota prot 74077 del 22/04/22 (All.2) inviata anche al

Responsabile di Emodinamica del P.O. di Sciacca, in ordine alla precitata richiesta ha
chiesto di accertare se nella gara di che trattasi fossero stati aggiudicati altri dispositivi
aventi le medesime caratteristiche atte a soddisfare la medesima funzione;

Che, con note del 25/04/22 (All. 3) e del 26/04/22 (All.4), i precitati Responsabili,
oltre al fabbisogno, hanno confermato “che non risultano lotti aggiudicati per
dispositivi di pari utilizzo” e che “il lotto n. 105 é quello che ha le caratteristiche che
pit si avvicinano al device della Abbott non pii: in produzione”, sul sito web aziendale
¢ stato pubblicato relativo avviso di volontaria trasparenza prot. n. 77549 del 28/02/22
(All. 5), avente valore di interpello del mercato di riferimento per conoscere
I’esistenza di altri operatori in grado di eseguire la fornitura di che trattasi e



precisamente:  Lotto 105 — quantitd annua presunta n. 1800 - € 27,50 oltre IVA —
MV-Medical;

- Che al predetto interpello e successive note (prot. n. 79934 del 03/05/22 e prot. n.
81815 e n. 81817 del 05/05/22 — All. 6) ha manifestato interesse, entro il termine del
06/05/22, 1a Cardio Medical Devices S.r.1. offrendo un prezzo unitario di € 49,70 IVA
esclusa (All. 7);

RICHIAMATO !’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/16 € s.m.i., “.....Fermo restando
quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilita di ricorrere alle procedure
ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture di
importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalita: affidamento
diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i
servizi di ingegneria e architettura e l'attivita di progettazione, di importo inferiore a
139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza
consultazione di piii operatori economici, fermi restando il rispetto dei principi di cui
all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.
50, e l'esigenza che siano scelti soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze
analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di

»

rofazione; ... ... ;

CONSIDERATO :

- che i devices richiesti sono stati aggiudicati al lotto n. 105 della gara di bacino per la
fornitura di materiale per Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia
Interventistica delle Aziende del SSR, alla societa MV Medical e per il prezzo unitario
sopraindicato di € 27,50 IVA esclusa, come confermato dalla stessa MV Medical con
pec del 04/05/22 (AlL 8),

- che la societa Cardio Medical Devices, che aveva riscontrato 1’avviso di volontaria
trasparenza, con pec del 06/05/22 (All. 7) ha manifestato ’interesse a partecipare ed
ha offerto un prezzo unitario pari ad € 49,70, piu alto rispetto a quello aggiudicato
nella precitata gara,

- che per effetto della suddetta aggiudicazione & possibile procedere per i prodotti
oggetto del suindicato lotto n. 105 all’acquisto di che trattasi, ai sensi dell’art. 36 c. 2
lett. a) del D. Lgs. n. 50/16 e s.m.i.,

- che occorre autorizzare, ai sensi del precitato art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/16,
Pacquisto in somministrazione dei materiali facenti parti del lotto n. 105, richiesti dai
precitati responsabili delle UU.OO.CC. di Emodinamica dei PP.0O. di Agrigento e
Sciacca con le rispettive precitate note, forniti dalla MV-Medical S.r.l, alle stesse
condizioni, di cui alla procedura aperta per la fornitura di devices per Emodinamica,
Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR, e sino alla
scadenza dei contratti discendenti dalla stessa (07/03/23):
~ Lotto 105 — quantita annua presunta n. 1800 - € 27,50 oltre IVA — MV-Medical —
importo € 49.500,00 IVA esclusa;

DATO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura di che trattasi & pari ad € 60.390,00
IVA inclusa e la stessa grava sul conto n. C501010502 per € 45.292,50 nel bilancio 2022 e
per € 15.097,50 nel bilancio 2022.

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:



trattata.

- DARE ATTO che con delibera n. 392 del 07/03/18 quest’Azienda ha preso atto degli
esiti definitivi di aggiudicazione per come risultavano dagli atti deliberativi n. 6 del
02.08.17, n. 492 del 31/10/17 e n. 5 del 05/02/18 della Azienda Ospedaliera ARNAS —
Ospedali Civico, G. Di Cristina ¢ Benfratelli — di Palermo, quale capofila della procedura
di gara di bacino per la Sicilia occidentale per la fornitura di devices per Emodinamica,
Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR e con successiva
delibera n. 353 del 04/03/21 i relativi contratti sono stati rinnovati giusta delibera
dell’ Azienda capofila n. 852/20 e n. 1327/20.

- AUTORIZZARE, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/16, per come chiesto dai
Responsabili delle UU.00.CC. di Emodinamica diei PP.OO. di Agrigento e Sciacca nelle
sopracitata note, I’acquisto in somministrazione dei materiali forniti dalle sottoindicata
societa, alle stesse condizioni, di cui alla procedura aperta per la fornitura di devices per
Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende del SSR e
sino alla scadenza dei contratti discendenti dalla stessa, e precisamente:

~ Lotto 105 — quantita annua presunta n. 1800 - € 27,50 oltre IVA — MV-Medical —
importo € 49.500,00 IVA esclusa.

- DARE ATTO che la spesa complessiva per la fornitura di che trattasi ¢ pari ad 60.390,00
IVA inclusa e la stessa grava sul conto n. C501010502 per € 45.292,50 nel bilancio 2022
e per € 15.097,50 nel bilancio 2022.

- DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al Direttore di
Farmacia per i successivi adempimenti.

. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo
stesso, sono custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia
interesse.

. DICHIARARE, ai sensi dell’art. 65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53
della L.R. 30/1993, il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di
garantire nel piu breve tempo possibile la fornitura di cui trattasi.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, & legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

I1 Direttore della UO(C Provveditorato
(Dott=Orestg Falco)
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SULLA SUPERIORE PROPOS& VENGONO ESPRESSI
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11 Direttore ‘ﬁlstratwo 1l Direttore/Sanitario
Dott. Al »ssa dro Mazzara Dott. Gaetano Mancuso




IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.0.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata,

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, Direttore della U.O.C.
Provveditorato.

IL COMMISSAI;KS‘\? { ORDINARIO
Dott. i

Il Segretario verbalizzante

1L TOH MO TPO

J
"Ufflelo Sta!(ig/e Cbntrollo. di_Gestione”
e 19 ..« estione
Dotfisstr Tetssa Cingue






OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO
U.0.C. CARDIOLOGIA/UTIC/EMODINAMICA
Direttore Dott. G. Caramanno -

Servizio. Provveditorato

All'attenzione della dott.ssa Cala

o

o=

Oggetto : apertura lotto 105 della gara di bacino emodinamica

Come gia comunicato dall'azienda ABBOTT i dispositivi PRIORITY PACK CON
COPILOT e INDEFLATOR corrispondenti al lotto 103 della gara di bacino della
Sicilia occidentale, non sono piu disponibili, per cuj si chiede urgentemente la loro
sostituzione con il lotto 105 della MV - Medical in considerazione della
indispensabilita del prodotto in oggetto.

Si 5peuﬁca inoltre il fabbisogno di n. 800 pezzi per i rossimi sei mesi

/f}p%y o\:: I ‘&2«/ M-

Agrigento 19/04/2022

Azienda Sanitaria Provinciale - C.da Consolida - 92100 AGRIGENTO- C.F. 02570930848 P.I. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATC

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’  AGRIGENTO oata  22./Eh /22

Telefono 0922-407238
proT W QY

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

Al Direttore UOC Emodinamica
P.O. San Giovanni Di Dio
ep.c.
Al Direttore UOC Emodinamica
P.O. di Sciacca
email: emodinamicaagrigento@aspag.it

posciaccacardiologiaemodinamica@aspag.it

OGGETTO: GARA CONSORZIATA DI BACINO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE PER
EMODINAMICA, CHIRURGIA VASCOLARE E CHIRURGIA INTERVENTISTICA DELLE AZIENDE
SANITARIE DELLA SICILIA OCCIDENTALE E DEL SAN RAFFAELE GIGLIO DI CEFALU’ - Riscontro Vs.
nota del 19/04/22 — richiesta acquisizione lotto 105

Con nota del 19/04/22 viene comunicato che la societd Abbot, aggiudicataria del lotto 103 della gara citata in
oggetto, non ha pilt in disponibilita i dispositivi oggetto del predetto lotto, aggiudicati al prezzo unitario di € 39,90 IVA
esclusa.

In riscontro alla suddetta nota del 19/04/22, si rappresenta che relativamente al lotto n. 105 aventi le seguenti
caratteristiche: “Dispositivo di gonfiaggio. Monouso da 30 ml con indicatore di pressione analogico da 35 ATM, dotato
di stantuffo filettato con barra blocca/rilascia, filettatura a passo ampio per raggiungere pii rapidamente le alte
pressioni, tubo flessibile di estensione per alta pressione e un rubinetto a tre vie ad alta pressione. Deve potersi
preparare con I’uso di una sola mano”, quest’ Azienda non ha espresso alcun fabbisogno ed il precitato lotto nella gara
di bacino & stato aggiudicato alla MV-Medical al prezzo unitario di € 27,50 IVA esclusa.

Inoltre si rappresenta che la scadenza dei contratti discendenti dalla gara di bacino di che trattasi trovano la
naturale scadenza il 07/03/2023.

Atteso I’indispensabiliti manifestata, si chiede di accertare che nella precitata gara non sono stati aggiudicati
altri dispositivi aventi le medesime caratteristiche atte a soddisfare la stessa funzione e per i quali sono stati previsti i
relativi fabbisogni ed, altresi, di confermare che il fabbisogno indicato, pari a n. 800 pezzi, sia idoneo a soddisfare la
sopravvenuta necessita sino alla scadenza contrattuale sopraindicata.

Il Direttore del P.O. di Sciacca, che legge per conoscenza, quale utilizzatore della gara citata in oggetto ¢
invitato a far pervenire eventuali fabbisogni prima che lo scrivente servizio ponga in essere ogni atto idoneo all’acquisto
di che trattasi.

Si coglie I’occasione per porgere distinti saluti e si rimane in attesa di riscontro.

-

Il Dirigente Ampfiipistrativo

&

I Direttore U.0.C. Servizio Provveditorato

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO 3C.F./P.1. 02570930848



OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO

U.O. DI CARDIOLOGIA/UTIC/EMODINAMICA
DIRETTORE DOTT. GIUSEPPE CARAMANNO

Dott. Oreste Falco U.O.C. Servizio Provveditorato

Oggetto : sostituzione lotto 103 gara di bacino emodinamica Sicilia Occidentale

In riferimento alla nota del 22/04 u.s. n. 74077, riguardante la sostituzione del lotto n.103 della
gara di bacino della Sicilia occidentale per la fornitura di materiale di emodinamica, si specifica che
il lotto n.105 & quello che ha le caratteristiche che pili si avvicinano al device dell’Abbott non pitin

produzione, pertanto si conferma quanto comunicato in precedenza.

Cordiali saluti
Agrigento 25/04/2022 Dott. Giuseppe Caramanno

S st wim Cambarmer

Azienda Sanitaria Provinciale - C.da Consolida - 92100 AGRIGENTO - C.F. 02570930848 P.1. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE - AGRIGENTO
Distretto Ospedaliero AG2, P.O Ospedale Giovanni Paolo I Sciacca

Unitd Operativa Complessa di Card iologia con UTIC
UOS Emodinamica ¢ Cardiologia Interventistica
Direttore f.f Dott. E. Ciotta

Alla UOC Provveditorato ASP

Oggetto : Gara consorziata di bacino Occidentale. Acquisizione Lotto 105

In riferimento alla Vostra recante pari oggetto si comunica che non risultano lotti aggiudicati per
dispositivi di pari utilizzo e pertanto si ritiene opportuna I'acquisizione del dispositivo al lotto 105 che
per caratteristiche tecniche e qualita pud sostituire il dispositivo Abbott non disponibile (lotto 103).

Il fabbisogno previsto da questa UO sino a scadenza 07/3/2023 & pari a 500 (cinquecento) pezzi
Tanto perché richiesto

Cordialmente

Dr. Fabio Abate

U O 8§ EMODINAMICA

UOS Emodinamica PO Sciacca F O SCIACCA ASP 1 AGRIGENTO
Dirigente medieq Responsablle

Sciacca 26/04/2022




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO

SERVIZIO PROVVEDITORATO

CAP. 92100 CITTA’  AGRIGENTO DATA . '@ -0l ZO'ZZ
Telefono 0922-407238 prROT. T 15449

FAX 0922-407120

AVVISO VOLONTARIA TRASPARENZA

Affidamento fornmitura di devices aggiudicati nella gara di bacino occidentale (Lotto 105) in
sostituzione del dispositivo aggiudicato nella medesima gara (lotto 103) non pil in produzione.

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante: Azienda Sanitaria di Agrigento — Viale della
Vittoria n. 321 — Agrigento.

Oggetto del contratto: Affidamento fornitura di n. 1800 pezzi di device per emodinamica (prezzo
unitario € 27,50 IVA esclusa) aventi le seguente caratteristiche: “Dispositivo di gonfiaggio. Monouso da
30 ml con indicatore di pressione analogico da 35 ATM , dotato di stantuffo filettato con barra
bloccasrilascia, filettatura a passo ampio per raggiungere piu rapidamente le alte pressioni, tubo
flessibile di estensione per alta pressione e un rubinetto a tre vie ad alta pressione. Deve potersi
preparare con l'uso di una sola mano”.

Motivazione: Procedura mediante affidamento diretto ex art. 36 . 2 lett. a) D. Lgs. 50/16/06 e s.m.i., che
disciplina le acquisizioni di beni e servizi di importo inferiore ad € 139.000,00=IVA esclusa, per
I’affidamento della fornitura di devices aggiudicati nella gara di bacino occidentale (Lotto 105) in
sostituzione del dispositivo aggiudicato nella medesima gara (lotto 103) non pit in produzione ed
utilizzato dagli operatori di quest’ASP.

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato: MV Medical S.r.1. - Palermo.

Il presente avviso viene pubblicato sul sito web aziendale, ed ha valore di interpello del mercato di
riferimento per conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi sono
altri operatori economici in grado di eseguire la presente fornitura.

In tal caso [D’operatore economico interessato dovra far pervenire all’indirizzo pec:
forniture@pec.aspag.it entro il termine perentorio del 02/05/2025, una dichiarazione di responsabilita,
resa ai sensi del DPR 445/2000, contenente tutte le utili informazioni atte a dimostrare la idoneita a
svolgere la fornitura, nonché I’eventuale prezzo di mercato.

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



Nel caso in cui al presente avviso non seguira alcuna istanza, I’operatore economico sopra individuato
costituird I’unico fornitore in grado di svolgere la fornitura oggetto del presente avviso e quest’Azienda
procedera all’affidamento della fornitura di cui trattasi.

Per eventuali chiarimenti contattare il Servizio Provveditorato (0922.407238)

Il Direttore U OC Servizio Provveditorato

(Dott. Wreste Falco)

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria n. 321 - 92100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA Q..s ‘/(LS/ZC{Z.

Telefono 0922-407238
~ b 3
proT. £193L,

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

Al Direttore UOC Emodinamica
P.O. San Giovanni Di Dio
Al Direttore UOC Emodinamica
P.O. di Sciacca

email: emodinamicaagrigento@libero.it

posciaccacardiologiaemodinamica@aspag.it

OGGETTO: GARA CONSORZIATA DI BACINO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE PER
EMODINAMICA, CHIRURGIA VASCOLARE E CHIRURGIA INTERVENTISTICA DELLE AZIENDE
SANITARIE DELLA SICILIA OCCIDENTALE E DEL SAN RAFFAELE GIGLIO DI CEFALU’ — Richiesta
acquisizione lotto 105

In riferimento alla richiesta di acquisto dei dispositivi oggetto del lotto n. 105 della gara citata in oggetto, lo
scrivente Servizio, prima di porre in essere atto di eventuale affidamento diretto, ha pubblicato Avviso di Volontaria
Trasparenza prot. n. 77549 del 28/04/22 al fine di verificare se, diversamente dalle informazioni in possesso da
quest’Azienda, vi fossero altri operatori in grado di fornire il prodotto richiesto.

Alla scadenza del precitato interpello hanno presentato manifestazione di interesse le seguenti societa:

Med Italia Biomedica S.r.1. e Cardio Medical Devices S.r.l.

Si trasmette la documentazione tecnica delle precitate societa.

Al fine di poter procedere a porre in essere ogni eventuale apposita procedura, si chiede di valutare se i precitati
prodotti offerti soddisfano hanno le medesime caratteristiche del prodotto richiesto.

{

11 Dirigente Amministrativo
(Dott.ssa R s:@ia Cala)

Il Direttore U.Q.C.Servizio Provveditorato
\\ (Dogt. Orésite Figlco)

Azienda Sanitaria Provinciale - V.e Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.1. 02570930848



05/05/22, 10:50 Posta - forniture - Outlook

'R: GARA CONSORZIATA DI BACINO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE
PER EMODINAMICA, CHIRURGIA VASCOLARE E CHIRURGIA INTERVENTISTICA DELLE
AZIENDE SANITARIE DELLA SICILIA OCCIDENTALE E DEL SAN RAFFAELE GIGLIO DI
CEFALU" - Richiesta acquisizione lotto...

PO Sciacca - Cardiologia ed Emodinamica <posciacca.cardiologiaemodinamica@ASPAG.IT>
gio 05/05/2022 10:25
A: forniture <forniture@ASPAG.IT>;emodinamicaagrigento@libero.it <emodinamicaagrigento@libero.it>

Spett.le UOC Provveditorato ASP Ag

In risposta alla nota in oggetto si fa presente quanto segue:

* |l dispositivo fornito al lotto n 105 della Gara di Bacino in oggetto, nella scheda tecnica fornita
anni addietro in sede di aggiudicazione gara, presentava in origine la possibilita di richiedere il
dispositivo completo di : 1) ago per inserzione filo guida, 2) torquer filo guida e 3) Valvolaa "Y"
, materiale NECESSARIO per procedure di angioplastica. Vedi scheda tecnica alla voce : "SM-ID-
A2530HP14-TB Siringa per gonfiaggio A-Type da 25ml,30atm e raccordo ad alta pressione con
rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da
introduzione con Hub largo e Torquer Rosso con anima in rame. 601089 "

Tale Kit di corredo al dispositivo in oggetto puo essere richiesto anche separatamente ma con un
costo aggiuntivo.

* |e ditte in allegato alla Vostra nota in risposta alla indagine hanno fornito solo quanto richiesto
nel bando e dunque Un dispositivo per il gonfiaggio NON completo di ago inseritore, Valvola a
Y e Torquer , poiché non specificati e ovviamente non considerati nei costi.

¢ tral'altro i dispositivi presentati nella nota di indagine dalla scheda tecnica non riaggiungono
valori di Pressione di 40 atm come specificato dal dispositivo al lotto 105

Detto questo si precisa, di concerto con il Dr Caramanno che legge in copia, che la richiesta dei
dispositivi DEVE prevedere la fornitura Completa del KIT con Ago inseritore, Valvola a Y e Torquer.

Si allega Sceda tecnica Lotto 105 con evidenziati i codici di nostro interesse o equivalenti.
Si rimane a disposizione per qualsivoglia chiarimento .

Dr. Fabio Abate

Dr. G. Caramanno

Da: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Inviato: martedi 3 maggio 2022 11:48

A: emodinamicaagrigento@libero.it <emodinamicaagrigento@libero.it>; PO Sciacca - Cardiologia ed
Emodinamica <posciacca.cardiologiaemodinamica@ASPAG.IT>

Oggetto: GARA CONSORZIATA DI BACINO PER LA FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE PER EMODINAMICA,

https://outiook.office.com/mailfinbox/id/AAMKAGQzZWMwZTY4LTU4ZGOINDFjOS 1hMzcSLWQzOGQxNTgSNWVZOBGAAAAAADIS2UAWDSC...  1/2



05/05/22, 10:50 Posta - forniture - Outiook

CHIRURGIA VASCOLARE E CHIRURGIA INTERVENTISTICA DELLE AZIENDE SANITARIE DELLA SICILIA
OCCIDENTALE E DEL SAN RAFFAELE GIGLIO DI CEFALU" - Richiesta acquisizione lotto 105

Si trasmette la nota in oggetto prot. n. 79934 del 03.05.2022 + RELATIVI ALLEGATI, per i
conseguenti adempimenti di competenza.

Distinti saluti
L’U.0.C. Servizio Provveditorato - ASP di Agrigento.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGQzZWMwZTYALTU4ZGQINDFOS1 hMzc5LWQzOGQXNTgENWVIZQBGAAAAAADI52UAWDSC...  2/2



Tel./Fax: 0630361464 - email: nanutech@gmail.com

nutech

Viale Mazzini, 134 — 00195 Roma

Tipo di documento: Scheda Tecnica Prodotto

" Sunny

Medical

Approvata da: S. BROGLIA

Data emissione:
01/08/2012

Rev. 04/17

06/05/2017

Riferimento dépliant fomitore:

data di accettazione: 11/08/2012

SUNMED™ INFLATION DEVICE S-TYPE 30ML X 40ATM / 25 ML X 30ATM

& KIT
REFERENZA: SM-ID-S3040HXXX-TB
SM-ID-A2530SHPXX-TB
PRODUTTORE: Sunny Medical Device - PRC
DESCRIZIONE: SISTEMA DI GONFIAGGIO PER CATETERI A PALLONCINO, CON
MANOMETRO & Kit
DESTINAZIONE D’USO: ‘ 'loncmo ergonormco per
0 ml oppure da
30 atm e 25 ml con camera d1 rlemplmento in pohcarbonato
trasparente; meccanismo di bloccaggio resistente, a pulsante,
quadrante luminescente. Disponibile in varie configurazioni.
CONFEZIONAMENTO: 1 pezzo singolo in BOX da 5 pezzi indivisibile
CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco ed asciutto al riparo da luce diretta
NORME TECNICHE: Il prodotto viene fabbricato in conformita alle norme
ISO13485:2003, secondo la direttiva 93/42/EEC.
G IsO CLASSE CND SHELF LIFE REP.DM LATEX STERILIZZAZIONE
0029 13485 lla €01040180 24 mesi zosllﬁ:gcs FREE OSSIDO DI ETILENE
Rev: 4/17 Nome file: Scheda tecnica SUNMED ENDOFLATOR A+S-Type 40atm ¢ push-pull.doc




_ Sunny

nutech  Vedia

Viale Mazzini, 134 — 00195 Roma
Tel./Fax: 0630361464 - email: nanutech@gmail.com

Tipo di documento: Scheda Tecnica Prodotto

N Rev. 04/17 Riferimento dépliant fornitore:
Data emissione:

Approvata da: S. BROGLIA 01/08/2012

06/05/2017 | data di accettazione: 11/08/2012

SPECIFICHE TECNICHE GENERALI:

* Quadrante luminescente con indicazione doppia scala psi/atm

» Disegno ergonomico del manipolo con disegno anti-scivolo

« Tubo rinforzato con luer rotante

e Meccanismo di fermo rapido

¢ Meccanismo di bloccaggio del dispositivo

e Visuale chiara per facile eliminazione bolle d'aria

e Serbatoio trasparente

* Disegno brevettato

 Meccanismo di rilascio attuabile con una sola mano

: ione per alta pressione,
olaa Y e differenti tipi di torquer.

rubinetto a tre vie ad alta pressione, valy

Rev: 4/17 Nome file: Scheda tecnica SUNMED ENDOFLATOR A+S-Type 40atm e push-pull.doc



Tipo di documento: Scheda Tecnica Prodotto

_ Sunny

Dﬂufjﬁ@@ﬂﬁ] . Medical

Viale Mazzini, 134 - 00195 Roma
Tel./Fax: 0630361464 - email: nanutech@gmail.com

Approvata da: S. BROGLIA

Data emissione:
01/08/2012

Rev. 04/17 Riferimento dépliant fomitore:

06/05/2017 | data di accettazione: 11/08/2012

CODICE

DESCRIZIONE

NUM.REG.DM

SM-ID-S3040H-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30m|,40atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie

601096

SM-ID-53040HP13-TB

Siringa S-Type per gonfiaggio da 30ml, 40atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull Click con attacco Luer femmina, ago da introduzione
con Hub largo e Torquer Rosso con anima in rame.

601097

SM-ID-53040HP14-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30ml, 40atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull con
attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e Torquer
Rosso con anima in rame.,

601098

SM-ID-S3040HP17-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30ml, 40atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub
largo e Torquer Bianco con anima in rame.

601099

SM-ID-53040HP18-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30ml, 40atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull con
attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e Torquer
Bianco con anima in rame.

601100

SM-ID-53040HP21-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30mi, 40atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub
largo e Torquer Rosso in plastica.

601101

SM-ID-53040HP22-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30ml, 40atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull con
attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e Torquer
Rosso in plastica.

601102

SM-ID-53040HP25-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30mi, 40atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub
largo e Torquer Bianco in plastica.

601103

SM-ID-53040HP26-TB

Siringa per gonfiaggio S-Type da 30ml, 40atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull con
attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e Torquer
Bianco in plastica.

601104

Rev: 4/17 Nome file: Scheda tecnica SUNMED ENDOFLATOR A+S-Type 40atm e push-pull.doc
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Sunny

Medical
Viale Mazzini, 134 —~ 00195 Roma
Tel./Fax: 0630361464 - email: nanutech@gmail.com
Tipo di documento: Scheda Tecnica Prodotto
Rev. 04/17 Riferimento dépliant fornitore:

Approvata da: S. BROGLIA

Data emissione:
01/08/2012

06/05/2017 | data di accettazione: 11/08/2012

CODICE

DESCRIZIONE

NUM.REG.DM

SM-ID-A2530H-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25ml,30atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie

601087

SM-ID-A2530HP13-TB

Siringa A-Type per gonfiaggio da 25ml,30atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con
Hub largo e Torquer Rosso con anima in rame.

601088

SM-ID-A2530HP14-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25m!,30atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull
con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e
Torquer Rosso con anima in rame,

601089

SM-ID-A2530HP17-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25m},30atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con
Hub largo e Torquer Bianco con anima in rame.

601090

SM-ID-A2530HP18-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25ml,30atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull
con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e
Torquer Bianco con anima in rame.

601091

SM-iD-A2530HP21-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25ml,30atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con
Hub largo e Torquer Rosso in plastica.

601092

SM-ID-A2530HP22-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25mi,30atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull
con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e
Torquer Rosso in plastica.

601093

SM-ID-A2530HP25-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25ml,30atm, valvola emostatica a
Y Push-Pull con attacco Luer femmina, ago da introduzione con
Hub largo e Torquer Bianco in plastica.

601094

SM-ID-A2530HP26-TB

Siringa per gonfiaggio A-Type da 25mi,30atm e raccordo ad alta
pressione con rubinetto a 3 vie valvola emostatica a Y Push-Pull
con attacco Luer femmina, ago da introduzione con Hub largo e
Torquer Bianco in plastica.

601095

b
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321
CAP. 92100 CITTA’  AGRIGENTO DATA o5 /o 5/2w11T

Telefono 0922-407238
PROT. &’( g ’( );

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

Alla Cardio Medical Devices S.r.1.
email: cardio-medicaldevicessri@legalmail.it

OGGETTO: AVVISO VOLONTARIA TRASPARENZA prot. N. 77549 DEL 28/04/22 - Affidamento fornitura di
devices aggiudicati nella gara di bacino occidentale (Lotto 105) in sostituzione del dispositivo aggiudicato nella
medesima gara (lotto 103) non pit in produzione.

Con pec del 02/05/22, codesta societd ha manifestato interesse all’avviso citato in oggetto tramettendo la
scheda tecnica del prodotto offerto ed il relativo prezzo. Tale scheda ¢ stata inoltrata agli operatori richiedenti.

Preso atto di quanto comunicato e posto che il “/l dispositivo fornito al lotto n 105 della Gara di Bacino in
oggetto, nella scheda tecnica fornita .. in sede di aggiudicazione gara, presentava in origine la possibilita di richiedere
il dispositivo completo di: 1) ago per inserzione filo guida, 2) torquer filo guida e 3) Valvola a "Y" , materiale
NECESSARIO per procedure di angioplastica”, si chiede a codesta societa di voler manifestare la disponibilita a fornire
quanto richiesto nel suddetto avviso (dispositivo per il gonfiaggio) completo di ago inseritore, Valvola a Y e Torquer.

Vista I"'urgenza manifestata dai Direttori delle UU.QO. richiedenti, si invita a manifestare eventuale interesse
entro e non oltre giorno 06/05/22, unitamente al relativo prezzo.

Il Dirigente A Ministrativo
(Dott.ssa Rosa?ig ala)

S

] 11 Direttore U0,C. Servizio Provveditorato
W

£7° \_ i

J——

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 —~ 82100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321
CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA 01; o O L

Telefono 0922-407238
PROT, g { % '( 4

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

A Alla Med Italia Biomedica S.r.1.
email: meditalia@pec.meditalia.net

OGGETTO: AVVISO VOLONTARIA TRASPARENZA prot. N. 77549 DEL 28/04/22 - Affidamento fornitura di
devices aggiudicati nella gara di bacino occidentale (Lotto 105) in sostituzione del dispositivo aggiudicato nella
medesima gara (lotto 103) non pil in produzione.

Con pec del 02/05/22, codesta societd ha manifestato interesse all’avviso citato in oggetto tramettendo la
scheda tecnica del prodotto offerto ed il relativo prezzo. Tale scheda ¢ stata inoltrata agli operatori richiedenti.

Preso atto di quanto comunicato e posto che il “Il dispositivo fornito al lotto n 105 della Gara di Bacino in
oggetto, nella scheda tecnica fornita .. in sede di aggiudicazione gara, presentava in origine la possibilita di richiedere
il dispositivo completo di: 1) ago per inserzione filo guida, 2) torquer filo guida e 3) Valvola a "Y" , materiale
NECESSARIO per procedure di angioplastica", si chiede a codesta societd di voler manifestare la disponibilita a fornire
quanto richiesto nel suddetto avviso (dispositivo per il gonfiaggio) completo di ago inseritore, Valvola a Y e Torquer.

Vista ’urgenza manifestata dai Direttori delle UU.QO. richiedenti, si invita a manifestare eventuale interesse
entro e non oltre giorno 06/05/22, unitamente al relativo prezzo.

A
11 Dirigente Af’rll'X\inistrativo
(Dott.ssa Rosc%lia ala)
Il Direttore U.0.C. Servizio Provveditorato
(Dott. Oreste Falco)

ol

‘:::?}v"”“ Ky I

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 - 92100 AGRIGENTO - C.F./P.1. 02570930848



09/05/22, 08:57 Posta - forniture - Outlook

POSTA CERTIFICATA: Affidamento fornitura "Sistemi di gonfiaggio" - Awviso
volontaria trasparenza Prot. n.81815 del 05/05/2022

Per conto di: cardio-medicaldevicessrl@legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it>
ven 06/05/2022 16:28

A: forniture <forniture@pec.aspag.it>
Cc: forniture <forniture@ASPAG.IT>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/05/2022 alle ore 16:28:35 (+0200) il messaggio "Affidamento fornitura "Sistemi di
gonfiaggio" - Avviso volontaria trasparenza Prot. n.81815 del 05/05/2022" & stato inviato da
"cardio-medicaldevicessri@legalmail.it" indirizzato a:

forniture@pec.aspag.it
forniture@aspag.it
Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: F55C2046.01E3FA1F.99C5C08D.ACB024BF.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 06/05/2022 at 16:28:35 (+0200) the message "Affidamento fornitura "Sistemi di gonfiaggio" -
Avviso volontaria trasparenza Prot. n.81815 del 05/05/2022" was sent by "cardio-
medicaldevicessri@legalmail.it" and addressed to:

forniture@pec.aspag.it
forniture@aspag.it
The original message is attached.

Message ID: F55C2046.01E3FA1F.99C5C08D.ACB024BF.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission



09/05/22, 08:57 Posta - farniture - Outlook

Affidamento fornitura "Sistemi di gonfiaggio" - Avviso volontaria trasparenza Prot.
n.81815 del 05/05/2022

cardio-medicaldevicessri@legalmail.it <cardio-medicaldevicessrl@legalmail.it>
ven 06/05/2022 16:28

A: forniture <forniture@pec.aspag.it>
Cc: forniture@aspag.it <forniture@aspag.it>
Si allega ns. disponibilita a fornire il device richiesto e relativa scheda tecnica.

Cordialmente
Stefania Casamirra

Cardio-Medical Devices srl
Via A. Di Giovanni, 14
90144 Palermo

Tel 091 625 10 09

Fax 091302043
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D)
‘Cardio Medical Devices

Spett.le
Azienda Sanitaria Provinciale

Agrigento 1

UOC Servizio Provveditorato
Viale della Vittoria, 321.
92100 Agrigento

OGGETTO: Affidamento Fornitura di devices aggiudicati nella gara di bacino occidentale
(Lotto 105) in situazione del dispositivo aggiudicato nella medesima gara (lotto 103) non pit
in produzione — Prot. 81815 del 05/05/2022

La sottoscritta Stefania Casamirra, nata a Palermo il 18/08/1970, C.F. CSMSFN70M58G273N nella
qualita di Amministratore Unico della Ditta Cardio-Medical Devices s.r.l., con sede in Palermo via
Alessio di Gilovanni, 14 P. IVA e codice fiscale 06595370823, ai sensi del D.P.R. 445/2000

DICHIARA

che, in riferimento all'Avviso di volontaria trasparenza di cui all'oggetto, in qualita di distributori esclusivisti
della B. Braun Milano S.p.A. & in grado di effettuare la fornitura di quanto richiesto, con le seguenti
caratteristiche tecniche:

Dispositivo di gonfiaggio - PTCAKkit 4
Kit di accessori e dispositivo di gonfiaggio per cateteri a palloncino per PTCA e per PTA

- 1 siringa manometrica da 20mi/30 atm Type Al25

- involucro in policarbonato trasparente del volume di 20 ml, pressione massima 30 atm

- pistone in nylon caricato con fibra di vetro per la massima indeformabilita alle alte pressioni

- O-ring di tenuta in gomma siliconica per eliminare le fluttuazioni di pressione

- meccanismo di bloccaggiol/rilascio del pistone a leva

- meccanismo micrometrico a vite di avanzamento/retromarcia del pistone

- tubo di collegamento ad alta pressione, flessibile, lungo 30 cm con connettore LLM rotante secondo
norme 1SO594-1/2

- manometro analogico, luminescente, angolato 30° verso l'operatore

- accuratezza manometro: 0,1 atm

- 1 rubinetto ad alta pressione 70 bar OFF

- 1torquer

- per fili guida di diametro da 0,009” a 0,025" posizionabile sulla guida dail'estremita prossimale.

- corpo in policarbonato, morsetto in ottone.

- 1 connettore ad Y 9,5F con valvola rotante in policarbonato per una totale trasparenza unita alla
massima robustezza

- valvola TUOHY-BORST di ampio lume, regolabile in continuo fra 0 e F9,5 (0 e 3,16mm; 0 e 0,124")

- rotella diregolazione della valvola conformata ergonomicamente

- rotella diregolazione con ganci che ne impediscono la caduta accidentale quando completamente
svitata

- connessione al catetere: Luer-lock con connettore rotante a 360°

- 1 cannula metallica per inserimento filo guida

- 1 etichetta adesiva colore rosso

Prezzo € 49,70 (quarantanoveuro/70) + LV.A. 22%

Palermo, 06/05/2022

mtstra o; 1{/3@

umn ustmw/o

%) Cardio-Medical Devices srl

Via Alessio di Giovanni, 14 - 90144 Palermo - Tel. 091 347381 - Fax 091 302043 - P. LV.A. 06595370823

Societa sottoposta a direzione e coordinamento da parie della Olinda Holding 5.p.A



09/05/22, 11:55 Messaggi - Webmail PEC

Lettera precisazioni ditta Mv Medical

Da mvmedical@pec.it <mvmedical@pec.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data mercoledi 4 maggio 2022 - 17:07

Buonasera

Allegati alla presente lettera di precisazioni e scheda tecnica relativi 'avviso volontaria trasparenza
Vs, prot. 77548 del 28/04/2022.

Cordiali Saluti

Ing. Mario Vitrano

MV Medical s.r.l. a Socio Unico

Sede Legale: Via Generale Streva 3, 90143 PALERMO
Fax.: (039) 091. 625 4102

Mobile: 366.4040177

E-mail: amministrazione@mvmedical it Partita Iva: 06090690824

Questo messaggio & destinato solo ai soggetti indicati nell'intestazione. Nel caso doveste riceverlo
per errore siete pregati di inviare una segnalazione usando i riferimenti sopra riportati e di
procedere alla distruzione dello stesso come previsto dalle norme che regolano il trattamento dei
dati personali.

La informiamo che la nostra struttura effettua un trattamento dei dati personali conforme a quanto
previsto dal D.lgs.196/2003. I dati da Lei forniti sono trattati con strumenti elettronici e cartacei
da personale interno e comunicati a terzi solo per obblighi di legge o dietro suo consenso. Pud
rivolgersi alla nostra struttura per richiedere informazioni su titolare e responsabili del trattamento
e per esercitare i diritti previsti dall’Art.7 del D.lgs.196/2003

Scheda tecnica SUNMED ENDOFLATOR A+S-Type 40atm e push-pull.pdf
Precisazioni ditta Mv Medical.pdf

https://webmailbeta.pec.it/#webmail/main/advSearch 414



ical S.r.l.

Spett.le

A.S.P. Agrigento

Viale della Vittoria, 321
92100 AGRIGENTO

U.O.C. PROVVEDITORATO

Palermo, 04/05/2022

OGGETTO: precisazione relativa Vs. avviso volontaria trasparenza relativo !’affidamento fornitura di
devices aggiudicati nella Gara di Bacino Occidentale (lotto 105) in sostituzione del dispositivo aggiudicato
nella medesima gara (lotto 103) non pit in produzione (prot. 77549 del 28/04/2022).

Gentili Signori, facendo seguito al Vs. avviso volontaria trasparenza come da oggetto, il sottoscritto
Ing. Mario Vitrano in qualitad di Amministratore Unico della societda MV Medical S.R.L. a Socio Unico con
sede operativa in Palermo - Via Generale Streva, 3 - P.iva: 06090690824 — Mobile: 366.4040177 - Fax:
091/6254102 E-Mail: amministrazione@mvmedical.it, azienda aggiudicataria del lotto n°105 della Gara di
Bacino Sicilia Occidentale di prodotti per Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica al

prezzo unitario di € 27,50
PRECISA CHE

I sistema di gonfiaggio che la Ns. societa si ¢ aggiudicata al lotto n°105 ¢ disponibile in molteplici
configurazioni tra le quali alcune complete anche di valvola emostatica a Y, torquer, rubinetto a tre vie e ago
da inserzione come potrete facilmente evincere dalle voci evidenziate in giallo nell’ultima pagina della scheda
tecnica allegata.

Chiaramente il prezzo, a seconda delle configurazioni, non cambia come si pud desumere dall’offerta
economica presentata in sede di Gara di Bacino Sicilia Occidentale di prodotti per Emodinamica, Chirurgia
Vascolare e Radiologia Interventistica espletata nel 2017 dove tutti i codici disponibili dei sistemi di

gonfiaggio da noi commercializzati sono stati aggiudicati al prezzo di € 27,50.

MV Medical S.r.l. a socio unico
Sede Legale: Via Generale Streva 3, 90143 PALERMO

Mobile (039) 366. 40 40 177 Fax.: (039) 091. 625 41 02
E-mail: amministrazione@mvmedical.it — REA N° 297155
Cod. Fisc. e Partita lva: 06090690824 ~ Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.
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Per ulteriori informazioni non esitate a contattarci.

Distinti saluti

MV Medical S.r.l. a socio unico

Sede Legale: Via Generale Streva 3, 90143 PALERMO

Mobile (039) 366. 40 40 177 Fax. (039) 091. 625 41 02
E-mail: amministrazione@mvmedical.it— REA N° 297155
Cod. Fisc. e Partita Iva: 06090690824 — Cap. Soc. € 10.000,00 i.v.







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale all’albo
pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del
03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
18 WG 2022

\ Immediatamente esecutiva dal

Agrigento, li 1 8 HM} 2@22

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sig.ra S%b;ina Terrasi
L:—7

N ST
<

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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